U nastavku donosimo tabelarni pregled cijena zakupa Sarajevske
menzilhane za određeni broj godina u obračunskom periodu od, aprok-
simativno, finansijske 1176. do 1210. (1763–1797) godine, prema
Kadićevoj Hronici.38

Tabela 1. Cijena zakupa Sarajevske menzilhane 1176–1210 (1763–1797)
prema Kadićevoj Hronici

Obračunski period39 Cijena zakupa Sarajevske
menzilhane40

6. V 1176 – 5. V 1177 (17. V 1763 – 16. V 1764) 90041

6. V 1180 – 5. V 1181 (17. V 1767 – 16. V 1768) 1.50042

6. V 1181 – 5. V 1182 (17. V 1768 – 16. V 1769) 1.70043

6. V 1182 – 5. V 1183 (17. V 1769 – 16.